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                                    با دانلود تحقیق در مورد دولت الکترونیک  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق دولت الکترونیک را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق دولت الکترونیک ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد دولت الکترونیک
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:18 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
دولت الکترونیک استفاده سهل و آسان از فناوری اطلاعات به منظور  توزیع خدمات دولتی به صورت مستقیم به مشتری، به صورت 24 ساعته و 7 روز هفته میباشد.
    دولت الکترونیک شیوهای برای دولتها به منظور استفاده از فناوری جدید میباشد  که به افراد تسهیلات لازم جهت دسترسی مناسب به اطلاعات و خدمات دولتی،  اصلاح کیفیت خدمات وارائه فرصتهای گستردهتر برای مشارکت در فرایندها و نمادهای مردم  سالار را اعطا میکند.
     
    دولت الکترونیک، یک دولت ارقامی دیجیتالی بدون دیوار  و یک دولت بدون ساختمان و سازمانی مجازی است که  خدمات دولتی را به صورت بلاواسطه به مشتریان ارائه میدهد و موجب مشارکت  آنان در فعالیتهای سیاسی میگردد.
    دولت الکترونیک یک شکل پاسخگویی از دولت میباشد که بهترین خدمات دولتی را  به صورت بلاواسطه به شهروندان ارائه میدهد و آنها را در فعالیتهای اجتماعی  شرکت میدهد بنابراین مردم دولتشان را بر سرانگشتان خویش خواهند داشت.
    دولت الکترونیک استفاده از فناوری به منظور تسهیل امور دولت از طریق ارائه  خدمات و اطلاعات کارا و موثر به شهروندان و شرکتهای تجاری و تولیدی میباشد.
    دولت الکترونیک ترکیبی از فناوری اطلاعات شبکه تار عنکبوتی جهانگستر وب به منظور ارائه خدمات به طور  مستقیم به عامه مردم است.
    حال پس از ارائه چند تعریف کلی از  دولت الکترونیک به بررسی مشتریان دولت الکترونیک میپردازیم: 
    مشتریان دولت الکترونیک را میتوان به  طور کلی به سه دسته تقسیم کرد 
    * شهروندان 
    * بنگاههای اقتصادی 
    * موسسات دولتی 
    مشتریان دولت الکترونیک  از طریق پایگاههای تار عنکبوتی دولت الکترونیک میتوانند در فعالیتهای  اجتماعی. سیاسی و اقتصادی شرکت نمایند. یکی از اهداف اساسی دولت الکترونیک تحقق بخشیدن به مردم سالاری الکترونیک میباشد که تمامی  شهروندان بتوانند در سرنوشت خویش دخالت داشته باشند. با این عمل و با  مشارکت گسترده مردم در واقع دولت ماهیتی غیررسمی به خود  میگیرد و شهروندان میتوانند بطور کامل با دولت در تعامل  باشند.    
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